i 17. stoljeće, a u slučaju Srijema i na početak 18. stoljeća. Uprava Državnih arhiva Republike Turske objavila je dijelove ove građe fototipski i u latiničnoj transkripciji. Objavljeni su sljedeći tomovi:

3 numaralı mühimme defteri. (996-998/ 1558-1560). Ankara 1993.

5 numaralı mühimme defteri (973/1565-1566). Ankara 1994.

6 numaralı mühimme defteri (972/1564-1565). Ankara 1995.

12 numaralı mühimme defteri (978-979/1570-1572). Ankara 1996.

7 numaralı mühimme defteri (975-976/1567-1569). Ankara 1999.

82 numaralı mühimme defteri (1026-1027/1617-1618). Ankara 2001.

83 numaralı mühimme defteri (1036-1037/1626-1628). Ankara 2001.

85 numaralı mühimme defteri (1040-1041 (1042) /1630-1631 (1632)). Ankara 2002.

U izdanju drugih izdavača pojavili su se još neki dijelovi ove građe:

Mühimme defteri No. 90. Istanbul 1993.

Mühimme defteri No. 44. Izmir 1995.